檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558 台北市南港區忠孝東路六段48

8號

聯絡人：武紹雄

聯絡電話：02-27877236

傳真：02-26531283

電子信箱：wushao@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國103年10月23日

發文字號：部授食字第1031203343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令(含附件)影本共10件(10312033430-1.PDF、10312033430-2.docx、103120

33430-3.docx、10312033430-4.docx、10312033430-5.docx、10312033430-6.do

cx、10312033430-7.docx、10312033430-8.docx、10312033430-9.docx、103120

33430-10.docx、10312033430-11.docx)

主旨：「生物藥品檢驗封緘作業辦法」第八條等共10件，業經本

部於中華民國103年10月23日修正發布施行，茲檢送該等

發布令(含附件)影本共10件，請 查照。

正本：法務部、內政部、教育部、交通部、經濟部、國防部、勞動部、各認可濫用藥物

尿液檢驗機構、各縣市衛生局、臺灣製藥工業同業公會、台北市西藥代理商業同

業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國藥品行銷暨管理協會、中華

民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製

藥發展協會、中華民國學名藥協會、台灣研發生技新藥發展協會

副本：衛生福利部法規會、衛生福利部食品藥物管理署藥品組、衛生福利部食品藥物管

理署研究檢驗組、衛生福利部食品藥物管理署風險管理組 2014-10-27
09:10:09